Pouso Alegre, 05 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1054/2011

Senhoras,

Após conclusão do processo seletivo de vagas para estagiário nos gabinetes parlamentares, iniciado em 31 de agosto do corrente, nesta Câmara Municipal, vimos informar o resultado final conforme abaixo relacionado;

JONATHAN ORNELLIAS DOS SANTOS - Vereador OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

JÉSSICA GUERZONI – Vereadora ROGÉRIA FERREIRA

ELEN APARECIDA SOUZA – Vereador FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

Solicitamos que o respectivo aluno compareça nesta Casa, no próximo dia 07 de dezembro de 2011 às 13h, munido com os documentos pessoais (RG, CPF, Título de Eleitor, Certidão do Curso, Carteira de Trabalho, Carteira de Reservista, Comprovante de residência e uma foto 3x4).

Informamos, ainda, que o Presidente da Câmara Municipal, Vereador Moacir Franco, determinou o início imediato das atividades pelos referidos estagiários.

Solicitamos procurar o Sr. João Paulo Oliveira, do setor de contratos desta Câmara, para assinar os termos de compromisso.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

A

UNIVÁS
A/C: Juliano Lacerda
Responsável do Curso de Administração e Jornalismo

Nesta

PAGE